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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 114 6 112,50 479,14 19 1 1 1 646 104 925
2 ELA DURU İNCE 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 113 7 111,25 475,65 31 3 2 1 898 132 1.599
3 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 37 3 36,25 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 112 8 110,00 471,96 44 5 3 2 1.269 185 2.610
4 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 35 2 34,50 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 110 4 109,00 468,90 55 7 4 2 1.722 253 3.444
5 EGE TÜRKMEN 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 40 0 40,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 111 9 108,75 467,44 70 9 5 3 1.992 284 3.753
6 ALİ KOYUNCU 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 6 0 6,00 7 0 7,00 5 1 4,75 110 7 108,25 466,54 78 11 6 1 2.229 328 4.338
7 YUSUF MAYUK 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 0 5,00 110 9 107,75 465,73 83 13 7 1 2.406 365 4.667
8 ÇAĞAN AK 12-A 39 1 38,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 36 3 35,25 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 110 9 107,75 464,45 101 16 8 3 2.612 391 5.042
9 YUSUF MALKOÇ 12-D 39 0 39,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 38 1 37,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 110 8 108,00 464,19 107 18 9 2 2.662 398 5.082

10 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 110 10 107,50 464,09 110 20 10 4 2.679 401 5.101
11 BATUHAN CİĞER 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 110 10 107,50 463,92 112 22 11 5 2.710 404 5.139
12 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 33 1 32,75 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 108 6 106,50 463,00 121 23 12 3 2.993 443 5.690
13 DAMLA CAN 12-D 38 2 37,50 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 34 3 33,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 108 8 106,00 459,86 142 25 13 4 3.794 574 7.059
14 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 37 2 36,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 1 37,75 6 0 6,00 6 0 6,00 2 3 1,25 108 7 106,25 458,88 152 27 14 5 4.066 616 7.873
15 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 37 3 36,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 108 11 105,25 458,13 159 29 15 6 4.306 660 8.168
16 TAYYİP AYRANCI 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 37 3 36,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 107 13 103,75 453,14 203 31 16 6 5.730 911 10.960
17 TUANA ÖZATA 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 39 0 39,00 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 107 12 104,00 453,13 205 33 17 7 5.730 911 10.960
18 NADİR YILMAZ 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 34 2 33,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 106 10 103,50 452,71 211 34 18 8 5.837 930 11.158
19 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 107 13 103,75 452,49 215 36 19 2 5.913 941 11.391
20 ŞULE ARPACI 12-B 38 2 37,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 0 3,00 5 0 5,00 36 3 35,25 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 106 10 103,50 451,81 219 38 20 4 6.083 965 11.977
21 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 36 3 35,25 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 106 12 103,00 450,99 225 40 21 7 6.400 1.013 12.685
22 FURKAN ENES MEYVECİ 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 36 4 35,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 105 15 101,25 445,97 281 42 22 3 8.384 1.385 16.233
23 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 35 5 33,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 37 3 36,25 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 105 15 101,25 445,27 292 44 23 4 8.731 1.457 16.777
24 ŞURA ATAROĞLU 12-B 37 1 36,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 32 4 31,00 7 0 7,00 6 0 6,00 5 1 4,75 103 8 101,00 445,00 295 46 24 5 8.830 1.476 16.988
25 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 2 3 1,25 104 13 100,75 443,09 321 48 25 5 9.656 1.620 18.783
26 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 32 4 31,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 103 12 100,00 442,70 329 50 26 6 9.798 1.647 18.987
27 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 103 16 99,00 438,31 379 52 27 9 11.944 2.104 22.869
28 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 39 1 38,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 32 4 31,00 6 1 5,75 7 0 7,00 3 3 2,25 102 11 99,25 438,29 381 54 28 7 12.046 2.117 22.954
29 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 35 4 34,00 2 2 1,50 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 4 1 3,75 7 0 7,00 4 2 3,50 101 13 97,75 433,58 461 56 29 10 14.553 2.707 27.774
30 RUKİYE SENA VANLI 12-A 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 32 3 31,25 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 100 15 96,25 431,69 490 58 30 8 15.710 2.989 29.815
31 BARIŞ ERGÜN 12-D 33 6 31,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 34 3 33,25 6 1 5,75 4 3 3,25 6 0 6,00 100 15 96,25 431,41 493 60 31 11 15.823 3.013 30.035
32 SALİH ESAD TETİK 12-B 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 31 5 29,75 6 0 6,00 6 1 5,75 3 3 2,25 100 15 96,25 430,34 511 62 32 6 16.417 3.157 31.139
33 BERİL YILMAZ 12-D 32 7 30,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 2 4 1,00 100 17 95,75 427,99 535 64 33 12 18.099 3.588 33.968
34 HAKAN AYDIN 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 32 8 30,00 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 100 20 95,00 427,10 553 66 34 13 18.636 3.722 34.857
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35 KEMAL KIRIMLI 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 6 0 6,00 2 3 1,25 100 18 95,50 426,65 566 68 35 8 18.957 3.806 35.372
36 SELİM BAKIR 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 4 28,00 5 1 4,75 7 0 7,00 5 1 4,75 98 14 94,50 426,32 574 70 36 9 19.083 3.856 35.728
37 MEHMET EMİR ÇELEBİ 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 30 4 29,00 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,50 98 16 94,00 424,89 598 72 37 9 20.193 4.136 37.667
38 İSMET ALPAYDIN 12-C 34 4 33,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 4 1 3,75 6 0 6,00 3 2 2,50 97 10 94,50 424,72 603 74 38 10 20.268 4.156 37.773
39 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 33 4 32,00 5 0 5,00 5 2 4,50 2 2 1,50 98 14 94,50 424,45 608 76 39 10 20.495 4.215 38.121
40 YUSUF TAHA KABACI 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 9 25,75 6 0 6,00 4 3 3,25 5 0 5,00 98 17 93,75 424,28 612 78 40 11 20.646 4.255 38.380
41 MERVE ALBAYRAK 12-D 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 26 3 25,25 5 2 4,50 7 0 7,00 3 3 2,25 97 12 94,00 424,12 615 80 41 14 20.721 4.275 38.502
42 MUHAMMET KASIM YAYLI 12-C 36 3 35,25 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 27 1 26,75 4 0 4,00 6 1 5,75 4 0 4,00 95 6 93,50 422,90 643 82 42 12 21.632 4.512 39.881

43 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 32 6 30,50 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 31 2 30,50 6 0 6,00 7 0 7,00 5 1 4,75 96 11 93,25 422,68 649 84 43 13 21.845 4.568 40.264

44 BENGİSU SEÇKİN 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 33 2 32,50 5 1 4,75 5 1 4,75 5 0 5,00 97 14 93,50 422,42 655 86 44 7 21.987 4.604 40.605
45 NEHİR BEDİRHAN 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 33 6 31,50 5 2 4,50 6 0 6,00 4 1 3,75 98 18 93,50 421,99 661 88 45 15 22.347 4.700 41.266
46 YUSUF ULUSOY 12-A 29 11 26,25 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 4 1 3,75 35 3 34,25 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 97 19 92,25 420,13 690 90 46 11 23.812 5.092 43.602
47 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 32 6 30,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 29 6 27,50 6 0 6,00 7 0 7,00 5 1 4,75 96 16 92,00 419,56 707 92 47 12 24.292 5.247 44.309
48 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 35 0 35,00 5 2 4,50 7 0 7,00 1 1 0,75 96 15 92,25 417,86 744 94 48 13 25.600 5.680 46.629
49 NİSA BETÜL ARSLAN 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 4 1 3,75 37 0 37,00 5 2 4,50 5 1 4,75 3 3 2,25 97 18 92,50 417,38 749 96 49 8 25.917 5.806 47.308
50 KAAN CANBOLAT 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 30 6 28,50 5 2 4,50 5 2 4,50 3 1 2,75 96 18 91,50 416,66 758 98 50 14 26.574 6.002 48.276
51 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 39 1 38,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 24 7 22,25 5 1 4,75 6 1 5,75 2 3 1,25 94 15 90,25 412,16 845 100 51 16 30.475 7.290 54.376
52 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 30 2 29,50 5 1 4,75 5 1 4,75 2 0 2,00 93 11 90,25 411,90 853 102 52 17 30.656 7.351 54.662
53 OSMAN ARABACI 12-C 33 7 31,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 30 7 28,25 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 95 22 89,50 411,30 871 104 53 15 31.114 7.527 55.590
54 SİNEM YILDIRIM 12-C 32 8 30,00 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 5 0 5,00 6 0 6,00 5 0 5,00 92 13 88,75 409,25 910 106 54 16 33.164 8.235 58.725
55 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 7 0 7,00 6 1 5,75 2 0 2,00 92 14 88,50 408,34 926 108 55 14 33.946 8.599 59.931
56 EDA BUDAK 12-C 35 4 34,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 34 3 33,25 3 1 2,75 5 1 4,75 4 1 3,75 93 15 89,25 408,13 932 110 56 17 34.243 8.683 60.194
57 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 36 4 35,00 2 1 1,75 2 0 2,00 5 0 5,00 5 0 5,00 23 1 22,75 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 90 8 88,00 407,27 949 112 57 18 35.157 9.085 61.728
58 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 36 4 35,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 35 4 34,00 4 3 3,25 3 4 2,00 2 3 1,25 95 23 89,25 407,03 960 114 58 19 35.360 9.177 62.007
59 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 32 4 31,00 6 1 5,75 6 1 5,75 2 4 1,00 94 22 88,50 406,86 965 116 59 9 35.564 9.266 62.293
60 YİĞİT ENES GÖL 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 25 2 24,50 6 1 5,75 6 1 5,75 2 1 1,75 91 13 87,75 406,07 978 118 60 15 36.377 9.608 63.524
61 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 30 8 28,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 26 5 24,75 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 91 17 86,75 404,88 1.010 120 61 16 37.594 10.128 65.329
62 NUREFŞAN ŞAHİN 12-A 33 6 31,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 94 25 87,75 403,65 1.034 122 62 17 38.871 10.670 66.986
63 ERALP AKTAŞ 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 3 28,25 3 2 2,50 6 1 5,75 3 1 2,75 91 17 86,75 402,20 1.064 124 63 18 40.381 11.300 69.480
64 ESMANUR YILDIRIM 12-C 31 8 29,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 1 26,75 6 0 6,00 6 1 5,75 4 1 3,75 90 15 86,25 401,92 1.072 125 64 20 40.705 11.438 69.924
65 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 30 4 29,00 4 0 4,00 7 0 7,00 4 2 3,50 91 18 86,50 401,75 1.074 127 65 19 40.932 11.529 70.183
66 ELİF ELMACI 12-A 36 4 35,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 33 3 32,25 5 2 4,50 5 1 4,75 2 4 1,00 92 19 87,25 401,12 1.086 129 66 20 41.612 11.804 71.203
67 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 35 5 33,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 27 1 26,75 4 2 3,50 4 2 3,50 4 2 3,50 90 16 86,00 399,70 1.124 130 67 10 43.125 12.453 73.415
68 TUNAHAN DUMAN 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 4 28,00 6 1 5,75 7 0 7,00 3 3 2,25 91 22 85,50 399,30 1.136 132 68 11 43.447 12.666 74.188
69 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 37 3 36,25 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 25 5 23,75 4 2 3,50 7 0 7,00 4 1 3,75 90 18 85,50 398,22 1.159 134 69 18 44.731 13.276 76.014
70 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 25 5 23,75 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 90 19 85,25 398,12 1.163 136 70 19 44.838 13.333 76.180
71 ZEYNEP ŞENER 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 0 3,00 29 6 27,50 4 1 3,75 4 2 3,50 4 1 3,75 90 18 85,50 397,99 1.170 138 71 21 45.054 13.447 76.541
72 YUSUF AYNA 12-D 36 3 35,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 25 5 23,75 3 2 2,50 6 0 6,00 2 0 2,00 88 11 85,25 397,31 1.184 140 72 20 45.600 13.775 77.563
73 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 30 8 28,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 29 0 29,00 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 89 17 84,75 396,87 1.199 142 73 22 46.259 14.062 78.527
74 ÖZLEM ER 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 7 24,25 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 90 23 84,25 395,98 1.220 144 74 23 47.264 14.581 79.921
75 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 3 25,25 6 0 6,00 5 2 4,50 4 2 3,50 89 19 84,25 394,95 1.251 146 75 21 48.408 15.168 81.698
76 EMİR YUSUF HACIKÖYLÜ 12-A 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 8 22,00 6 1 5,75 6 1 5,75 1 5 -0,25 90 22 84,50 394,54 1.264 148 76 22 48.873 15.401 82.533
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77 BERİN DOK 12-B 33 7 31,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 24 6 22,50 5 2 4,50 5 2 4,50 4 1 3,75 88 21 82,75 391,43 1.342 150 77 12 52.466 17.258 87.815
78 TALAT ZOR 12-D 33 4 32,00 3 2 2,50 0 3 -0,75 1 1 0,75 5 0 5,00 33 0 33,00 4 1 3,75 6 1 5,75 2 1 1,75 87 13 83,75 391,01 1.354 152 78 21 52.956 17.519 88.507
79 YAĞMUR YAPICI 12-B 30 10 27,50 3 1 2,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 29 2 28,50 3 1 2,75 5 1 4,75 4 1 3,75 87 17 82,75 390,95 1.358 154 79 13 53.072 17.583 88.766
80 BETÜL PALANDÖKEN 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 31 5 29,75 6 1 5,75 5 1 4,75 4 1 3,75 89 25 82,75 390,21 1.385 156 80 14 53.886 18.001 89.969
81 ALPEREN GÖKDERE 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 25 4 24,00 3 1 2,75 5 0 5,00 1 1 0,75 86 14 82,50 389,13 1.415 158 81 15 55.195 18.774 92.098
82 İREMSU KURTGÖZ 12-D 34 5 32,75 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 31 6 29,50 7 0 7,00 5 2 4,50 1 3 0,25 89 24 83,00 388,98 1.420 160 82 22 55.440 18.929 92.454
83 YAĞIZ ÇINAR GÜDEK 12-D 34 6 32,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 26 5 24,75 5 1 4,75 6 1 5,75 2 4 1,00 88 22 82,50 388,96 1.423 162 83 23 55.440 18.929 92.454
84 MELİKE TONKUŞ 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 30 4 29,00 2 4 1,00 5 2 4,50 3 3 2,25 88 22 82,50 388,18 1.441 164 84 24 56.439 19.540 93.764
85 ERAY KARACA 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 26 4 25,00 5 2 4,50 6 1 5,75 2 3 1,25 87 22 81,50 386,95 1.477 166 85 23 57.981 20.512 96.023
86 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 29 10 26,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 32 8 30,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 89 30 81,50 386,83 1.484 168 86 16 58.111 20.595 96.197
87 HAMİDE ŞEVVAL OCAK 12-B 34 5 32,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 22 4 21,00 4 1 3,75 5 1 4,75 3 1 2,75 84 15 80,25 383,29 1.596 170 87 17 62.778 23.517 103.161

88 MEHMET BATUHAN
KORKMAZ 12-B 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 20 5 18,75 6 0 6,00 4 3 3,25 3 1 2,75 84 18 79,50 381,99 1.634 172 88 18 64.480 24.591 105.679

89 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 33 7 31,25 2 3 1,25 4 0 4,00 5 0 5,00 1 3 0,25 28 3 27,25 4 1 3,75 6 0 6,00 2 2 1,50 85 19 80,25 381,73 1.641 174 89 25 64.749 24.758 106.021

90 BİRCE IŞIK ÖZŞEN 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 1 4 0,00 3 1 2,75 3 1 2,75 32 8 30,00 4 3 3,25 6 1 5,75 1 5 -0,25 88 30 80,50 380,97 1.671 176 90 19 65.822 25.428 107.550
91 ELİF ÖZATA 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 19 2 18,50 4 2 3,50 5 2 4,50 3 2 2,50 83 15 79,25 380,10 1.697 178 91 20 66.886 26.104 109.406
92 SUĞDE SOYAL 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 24 4 23,00 4 2 3,50 4 1 3,75 2 3 1,25 84 20 79,00 378,54 1.746 180 92 24 68.989 27.565 112.560
93 AHMET ERDEM DEMİR 12-B 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 26 4 25,00 4 1 3,75 4 2 3,50 2 2 1,50 84 21 78,75 377,65 1.776 182 93 21 70.196 28.419 114.544
94 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 30 8 28,00 2 2 1,50 3 0 3,00 2 0 2,00 5 0 5,00 27 3 26,25 6 0 6,00 6 0 6,00 1 1 0,75 82 14 78,50 377,27 1.789 184 94 25 70.751 28.800 115.419
95 ASEL BERRU BÜLBÜL 12-D 27 9 24,75 2 2 1,50 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 84 25 77,75 375,04 1.855 186 95 26 73.883 31.011 119.964
96 TUNAHAN KARAKÖSE 12-A 29 8 27,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 0 4,00 5 0 5,00 31 1 30,75 2 3 1,25 5 2 4,50 1 1 0,75 82 20 77,00 371,71 1.982 188 96 24 78.563 34.244 127.380
97 ZEYNEP GÜNDÜZ 12-C 32 7 30,25 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 3 2 2,50 28 1 27,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 2 0,50 81 16 77,00 371,46 1.993 190 97 26 78.995 34.529 127.904
98 TURGUT EMİR DENOĞLU 12-B 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 28 3 27,25 4 1 3,75 5 1 4,75 3 1 2,75 82 22 76,50 371,33 1.997 192 98 22 78.995 34.627 128.217
99 METİN KAAN TÜRKYILMAZ 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 23 5 21,75 5 1 4,75 5 1 4,75 1 3 0,25 81 22 75,50 368,37 2.079 194 99 27 83.466 37.937 135.088

100 AYÇA NUR GURBET 12-B 34 6 32,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 24 5 22,75 3 3 2,25 5 2 4,50 1 5 -0,25 81 26 74,50 364,11 2.200 195 100 23 90.201 42.921 145.338
101 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 32 6 30,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 24 3 23,25 3 3 2,25 4 1 3,75 1 3 0,25 79 20 74,00 363,14 2.232 197 101 24 91.838 44.114 147.720
102 ŞAHİKA ZEYNEP ÜSTÜN 12-A 38 2 37,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 24 4 23,00 2 5 0,75 3 4 2,00 1 5 -0,25 81 27 74,25 361,80 2.275 199 102 25 93.935 45.696 151.264
103 BURAK BULUT 12-C 28 12 25,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 25 7 23,25 4 2 3,50 5 2 4,50 1 3 0,25 80 28 73,00 361,63 2.285 201 103 27 94.265 45.936 151.741
104 BERRA ALTINDAL 12-A 35 5 33,75 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 17 8 15,00 3 2 2,50 6 0 6,00 3 2 2,50 78 21 72,75 361,00 2.311 203 104 26 95.253 46.672 153.165
105 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 30 8 28,00 4 0 4,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 20 6 18,50 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 76 17 71,75 358,21 2.386 205 105 25 99.839 50.190 160.624
106 YİĞİT AĞIŞ 12-D 33 7 31,25 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 3 2 2,50 22 2 21,50 3 1 2,75 5 2 4,50 1 2 0,50 75 21 69,75 350,09 2.644 207 106 28 114.221 61.255 184.040
107 YAĞMUR SÖNMEZ 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 15 7 13,25 2 1 1,75 5 0 5,00 1 4 0,00 73 20 68,00 345,58 2.807 209 107 28 122.649 68.312 197.802
108 ARDA TOPAL 12-A 27 10 24,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 22 7 20,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 75 31 67,25 344,71 2.836 211 108 27 124.239 69.654 200.455
109 SELMAN KIZILAY 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 16 4 15,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 2 0,50 71 22 65,50 338,86 2.991 213 109 28 136.335 79.537 220.334
110 HANİFE RÜMEYSA ATALAY 12-D 35 3 34,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 0 4,00 17 11 14,25 0 4 -1,00 4 2 3,50 1 2 0,50 71 25 64,75 335,49 3.096 215 110 29 143.645 85.300 232.668
111 ARSLAN BUĞRA ÖZARSLAN 12-B 32 7 30,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 14 6 12,50 2 1 1,75 6 0 6,00 1 2 0,50 69 22 63,50 333,19 3.159 217 111 26 148.812 89.364 241.274
112 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 29 9 26,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 17 3 16,25 4 1 3,75 4 2 3,50 0 3 -0,75 67 25 60,75 324,28 3.428 219 112 27 170.168 106.158 277.628
113 ARDA AHMET YİVLİ 12-B 28 12 25,00 3 1 2,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 14 5 12,75 5 0 5,00 6 0 6,00 0 3 -0,75 64 28 57,00 313,94 3.705 221 113 28 198.304 127.276 326.992
114 22 8 20,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 23 7 21,25 2 4 1,00 4 2 3,50 1 1 0,75 64 30 56,50 312,02 3.749 223 114 1 204.035 131.319 336.481
115 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 11 6 9,50 0 5 -1,25 4 2 3,50 2 4 1,00 62 32 54,00 304,42 3.920 224 115 29 228.291 150.454 378.751
116 İLHAN KAAN BAĞLAN 12-C 31 9 28,75 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 8 15,00 60 23 54,25 303,87 3.935 226 116 29 230.356 152.189 382.393
117 NAZ SEKMEN 12-C 28 6 26,50 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 3 1 2,75 14 1 13,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 51 10 48,50 286,75 4.336 228 117 30 296.137 204.628 499.207
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Sınav Tarihi 
22.11.2023

AMASYA MACİT ZEREN FEN LİSESİ
YILDIZLAR LİGİ ELİT KARMA TYT 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

32,28 3,28 3,06 4,15 4,01 28,38 4,70 5,31 2,83 88,00 5522 229 117
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MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 22 8 20,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 23 7 21,25 2 4 1,00 4 2 3,50 1 1 0,75 64 30 56,50 312,02 3.749 223 114 1 204.035 131.319 336.481
2 AHMET AZİZ KELEŞ 12-C 35 5 33,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 37 3 36,25 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 105 15 101,25 445,27 292 44 23 4 8.731 1.457 16.777
3 AHMET BUĞRA YILDIRAN 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 30 2 29,50 5 1 4,75 5 1 4,75 2 0 2,00 93 11 90,25 411,90 853 102 52 17 30.656 7.351 54.662
4 AHMET ERDEM DEMİR 12-B 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 26 4 25,00 4 1 3,75 4 2 3,50 2 2 1,50 84 21 78,75 377,65 1.776 182 93 21 70.196 28.419 114.544
5 ALİ KEREM DURMAZ 12-B 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 11 6 9,50 0 5 -1,25 4 2 3,50 2 4 1,00 62 32 54,00 304,42 3.920 224 115 29 228.291 150.454 378.751
6 ALİ KOYUNCU 12-D 36 4 35,00 5 0 5,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 6 0 6,00 7 0 7,00 5 1 4,75 110 7 108,25 466,54 78 11 6 1 2.229 328 4.338
7 ALMİNA PAMUKSUZ 12-B 35 5 33,75 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 27 1 26,75 4 2 3,50 4 2 3,50 4 2 3,50 90 16 86,00 399,70 1.124 130 67 10 43.125 12.453 73.415
8 ALPEREN GÖKDERE 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 25 4 24,00 3 1 2,75 5 0 5,00 1 1 0,75 86 14 82,50 389,13 1.415 158 81 15 55.195 18.774 92.098
9 ARDA AHMET YİVLİ 12-B 28 12 25,00 3 1 2,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 14 5 12,75 5 0 5,00 6 0 6,00 0 3 -0,75 64 28 57,00 313,94 3.705 221 113 28 198.304 127.276 326.992

10 ARDA LEVENT AKPINAR 12-B 29 10 26,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 32 8 30,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 89 30 81,50 386,83 1.484 168 86 16 58.111 20.595 96.197
11 ARDA TOPAL 12-A 27 10 24,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 22 7 20,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 75 31 67,25 344,71 2.836 211 108 27 124.239 69.654 200.455
12 ARSLAN BUĞRA ÖZARSLAN 12-B 32 7 30,25 5 0 5,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 14 6 12,50 2 1 1,75 6 0 6,00 1 2 0,50 69 22 63,50 333,19 3.159 217 111 26 148.812 89.364 241.274
13 ASEL BERRU BÜLBÜL 12-D 27 9 24,75 2 2 1,50 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 33 4 32,00 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 84 25 77,75 375,04 1.855 186 95 26 73.883 31.011 119.964
14 AYÇA NUR GURBET 12-B 34 6 32,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 24 5 22,75 3 3 2,25 5 2 4,50 1 5 -0,25 81 26 74,50 364,11 2.200 195 100 23 90.201 42.921 145.338
15 AYŞE GÜL DEMİR 12-A 32 6 30,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 29 6 27,50 6 0 6,00 7 0 7,00 5 1 4,75 96 16 92,00 419,56 707 92 47 12 24.292 5.247 44.309

16 AYŞEGÜL NUREFŞAN
DUMAN 12-C 32 6 30,50 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 31 2 30,50 6 0 6,00 7 0 7,00 5 1 4,75 96 11 93,25 422,68 649 84 43 13 21.845 4.568 40.264

17 BAHADIR DÖNMEZ 12-B 29 9 26,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 17 3 16,25 4 1 3,75 4 2 3,50 0 3 -0,75 67 25 60,75 324,28 3.428 219 112 27 170.168 106.158 277.628
18 BARIŞ ERGÜN 12-D 33 6 31,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 34 3 33,25 6 1 5,75 4 3 3,25 6 0 6,00 100 15 96,25 431,41 493 60 31 11 15.823 3.013 30.035
19 BATUHAN CİĞER 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 110 10 107,50 463,92 112 22 11 5 2.710 404 5.139
20 BENGİSU DEĞİRMENCİ 12-D 35 4 34,00 2 2 1,50 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 4 1 3,75 7 0 7,00 4 2 3,50 101 13 97,75 433,58 461 56 29 10 14.553 2.707 27.774
21 BENGİSU SEÇKİN 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 33 2 32,50 5 1 4,75 5 1 4,75 5 0 5,00 97 14 93,50 422,42 655 86 44 7 21.987 4.604 40.605
22 BERİL YILMAZ 12-D 32 7 30,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 37 1 36,75 5 2 4,50 7 0 7,00 2 4 1,00 100 17 95,75 427,99 535 64 33 12 18.099 3.588 33.968
23 BERİN DOK 12-B 33 7 31,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 24 6 22,50 5 2 4,50 5 2 4,50 4 1 3,75 88 21 82,75 391,43 1.342 150 77 12 52.466 17.258 87.815
24 BERRA ALTINDAL 12-A 35 5 33,75 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 4 0 4,00 17 8 15,00 3 2 2,50 6 0 6,00 3 2 2,50 78 21 72,75 361,00 2.311 203 104 26 95.253 46.672 153.165
25 BETÜL PALANDÖKEN 12-B 31 9 28,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 31 5 29,75 6 1 5,75 5 1 4,75 4 1 3,75 89 25 82,75 390,21 1.385 156 80 14 53.886 18.001 89.969
26 BEYZA NUR ALÇIN 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 25 5 23,75 6 1 5,75 5 2 4,50 4 2 3,50 90 19 85,25 398,12 1.163 136 70 19 44.838 13.333 76.180
27 BİRCE IŞIK ÖZŞEN 12-B 34 6 32,50 4 1 3,75 1 4 0,00 3 1 2,75 3 1 2,75 32 8 30,00 4 3 3,25 6 1 5,75 1 5 -0,25 88 30 80,50 380,97 1.671 176 90 19 65.822 25.428 107.550
28 BURAK BULUT 12-C 28 12 25,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 25 7 23,25 4 2 3,50 5 2 4,50 1 3 0,25 80 28 73,00 361,63 2.285 201 103 27 94.265 45.936 151.741
29 BÜŞRA DİZKIRICI 12-C 39 1 38,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 4 0 4,00 32 4 31,00 6 1 5,75 7 0 7,00 3 3 2,25 102 11 99,25 438,29 381 54 28 7 12.046 2.117 22.954
30 ÇAĞAN AK 12-A 39 1 38,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 36 3 35,25 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 110 9 107,75 464,45 101 16 8 3 2.612 391 5.042
31 DAMLA CAN 12-D 38 2 37,50 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 34 3 33,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 108 8 106,00 459,86 142 25 13 4 3.794 574 7.059
32 DOĞUKAN DURSUN GÜMÜŞ 12-A 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 0 4,00 30 4 29,00 4 0 4,00 7 0 7,00 4 2 3,50 91 18 86,50 401,75 1.074 127 65 19 40.932 11.529 70.183
33 EDA BUDAK 12-C 35 4 34,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 34 3 33,25 3 1 2,75 5 1 4,75 4 1 3,75 93 15 89,25 408,13 932 110 56 17 34.243 8.683 60.194
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34 EGE TÜRKMEN 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 40 0 40,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 111 9 108,75 467,44 70 9 5 3 1.992 284 3.753
35 ELA DURU İNCE 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 113 7 111,25 475,65 31 3 2 1 898 132 1.599
36 ELİF ELMACI 12-A 36 4 35,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 33 3 32,25 5 2 4,50 5 1 4,75 2 4 1,00 92 19 87,25 401,12 1.086 129 66 20 41.612 11.804 71.203
37 ELİF EYLÜL ALTAY 12-C 30 8 28,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 0 4,00 29 0 29,00 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 89 17 84,75 396,87 1.199 142 73 22 46.259 14.062 78.527
38 ELİF NAZ SUBAŞI 12-D 37 3 36,25 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 25 5 23,75 4 2 3,50 7 0 7,00 4 1 3,75 90 18 85,50 398,22 1.159 134 69 18 44.731 13.276 76.014
39 ELİF ÖZATA 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 19 2 18,50 4 2 3,50 5 2 4,50 3 2 2,50 83 15 79,25 380,10 1.697 178 91 20 66.886 26.104 109.406
40 EMİR YUSUF HACIKÖYLÜ 12-A 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 24 8 22,00 6 1 5,75 6 1 5,75 1 5 -0,25 90 22 84,50 394,54 1.264 148 76 22 48.873 15.401 82.533
41 ERALP AKTAŞ 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 3 28,25 3 2 2,50 6 1 5,75 3 1 2,75 91 17 86,75 402,20 1.064 124 63 18 40.381 11.300 69.480
42 ERAY KARACA 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 26 4 25,00 5 2 4,50 6 1 5,75 2 3 1,25 87 22 81,50 386,95 1.477 166 85 23 57.981 20.512 96.023
43 ESMANUR YILDIRIM 12-C 31 8 29,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 27 1 26,75 6 0 6,00 6 1 5,75 4 1 3,75 90 15 86,25 401,92 1.072 125 64 20 40.705 11.438 69.924
44 EYLÜL ÖZTÜRK 12-A 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 36 3 35,25 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 106 12 103,00 450,99 225 40 21 7 6.400 1.013 12.685
45 FEYZA NUR TAÇKIN 12-C 36 4 35,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 35 4 34,00 4 3 3,25 3 4 2,00 2 3 1,25 95 23 89,25 407,03 960 114 58 19 35.360 9.177 62.007
46 FURKAN ENES MEYVECİ 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 36 4 35,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 105 15 101,25 445,97 281 42 22 3 8.384 1.385 16.233
47 HAKAN AYDIN 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 32 8 30,00 6 1 5,75 6 1 5,75 3 3 2,25 100 20 95,00 427,10 553 66 34 13 18.636 3.722 34.857
48 HALİL EFE AKÇANERİK 12-A 33 7 31,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 26 4 25,00 7 0 7,00 6 1 5,75 2 0 2,00 92 14 88,50 408,34 926 108 55 14 33.946 8.599 59.931
49 HAMİDE ŞEVVAL OCAK 12-B 34 5 32,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 22 4 21,00 4 1 3,75 5 1 4,75 3 1 2,75 84 15 80,25 383,29 1.596 170 87 17 62.778 23.517 103.161
50 HANİFE RÜMEYSA ATALAY 12-D 35 3 34,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 0 4,00 17 11 14,25 0 4 -1,00 4 2 3,50 1 2 0,50 71 25 64,75 335,49 3.096 215 110 29 143.645 85.300 232.668
51 HAYRUNNİSA KÖSE 12-C 36 4 35,00 2 1 1,75 2 0 2,00 5 0 5,00 5 0 5,00 23 1 22,75 4 2 3,50 7 0 7,00 6 0 6,00 90 8 88,00 407,27 949 112 57 18 35.157 9.085 61.728
52 İLHAN KAAN BAĞLAN 12-C 31 9 28,75 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 8 15,00 60 23 54,25 303,87 3.935 226 116 29 230.356 152.189 382.393
53 İREMSU KURTGÖZ 12-D 34 5 32,75 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 31 6 29,50 7 0 7,00 5 2 4,50 1 3 0,25 89 24 83,00 388,98 1.420 160 82 22 55.440 18.929 92.454
54 İSMET ALPAYDIN 12-C 34 4 33,00 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 4 1 3,75 6 0 6,00 3 2 2,50 97 10 94,50 424,72 603 74 38 10 20.268 4.156 37.773
55 KAAN CANBOLAT 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 30 6 28,50 5 2 4,50 5 2 4,50 3 1 2,75 96 18 91,50 416,66 758 98 50 14 26.574 6.002 48.276
56 KEMAL KIRIMLI 12-C 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 6 0 6,00 2 3 1,25 100 18 95,50 426,65 566 68 35 8 18.957 3.806 35.372
57 MANSUR BERK EROĞLU 12-D 37 2 36,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 38 1 37,75 6 0 6,00 6 0 6,00 2 3 1,25 108 7 106,25 458,88 152 27 14 5 4.066 616 7.873

58 MEHMED EYMEN
KARABUDAK 12-D 33 7 31,25 2 3 1,25 4 0 4,00 5 0 5,00 1 3 0,25 28 3 27,25 4 1 3,75 6 0 6,00 2 2 1,50 85 19 80,25 381,73 1.641 174 89 25 64.749 24.758 106.021

59 MEHMET BATUHAN
KORKMAZ 12-B 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 20 5 18,75 6 0 6,00 4 3 3,25 3 1 2,75 84 18 79,50 381,99 1.634 172 88 18 64.480 24.591 105.679

60 MEHMET EMİR ÇELEBİ 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 30 4 29,00 7 0 7,00 7 0 7,00 4 2 3,50 98 16 94,00 424,89 598 72 37 9 20.193 4.136 37.667
61 MELİKE TONKUŞ 12-D 34 6 32,50 4 1 3,75 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 30 4 29,00 2 4 1,00 5 2 4,50 3 3 2,25 88 22 82,50 388,18 1.441 164 84 24 56.439 19.540 93.764
62 MERT YİĞİT ERDOĞAN 12-B 39 1 38,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 0 4,00 5 0 5,00 35 2 34,50 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 110 4 109,00 468,90 55 7 4 2 1.722 253 3.444
63 MERVE ALBAYRAK 12-D 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 26 3 25,25 5 2 4,50 7 0 7,00 3 3 2,25 97 12 94,00 424,12 615 80 41 14 20.721 4.275 38.502
64 METİN KAAN TÜRKYILMAZ 12-D 32 8 30,00 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 23 5 21,75 5 1 4,75 5 1 4,75 1 3 0,25 81 22 75,50 368,37 2.079 194 99 27 83.466 37.937 135.088
65 MEVLÜDE SİMAY AKGÜL 12-A 30 8 28,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 26 5 24,75 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 91 17 86,75 404,88 1.010 120 61 16 37.594 10.128 65.329
66 MUHAMMED EMİN KÜRKÇÜ 12-A 37 3 36,25 2 3 1,25 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 112 8 110,00 471,96 44 5 3 2 1.269 185 2.610
67 MUHAMMET ESAT TOPAL 12-C 30 8 28,00 2 2 1,50 3 0 3,00 2 0 2,00 5 0 5,00 27 3 26,25 6 0 6,00 6 0 6,00 1 1 0,75 82 14 78,50 377,27 1.789 184 94 25 70.751 28.800 115.419
68 MUHAMMET KASIM YAYLI 12-C 36 3 35,25 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 27 1 26,75 4 0 4,00 6 1 5,75 4 0 4,00 95 6 93,50 422,90 643 82 42 12 21.632 4.512 39.881
69 NADİR YILMAZ 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 34 2 33,50 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 106 10 103,50 452,71 211 34 18 8 5.837 930 11.158
70 NAZ SEKMEN 12-C 28 6 26,50 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 3 1 2,75 14 1 13,75 2 0 2,00 0 1 -0,25 51 10 48,50 286,75 4.336 228 117 30 296.137 204.628 499.207
71 NEHİR BEDİRHAN 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 33 6 31,50 5 2 4,50 6 0 6,00 4 1 3,75 98 18 93,50 421,99 661 88 45 15 22.347 4.700 41.266
72 NİSA BETÜL ARSLAN 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 1 3 0,25 5 0 5,00 4 1 3,75 37 0 37,00 5 2 4,50 5 1 4,75 3 3 2,25 97 18 92,50 417,38 749 96 49 8 25.917 5.806 47.308
73 NUREFŞAN ŞAHİN 12-A 33 6 31,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 94 25 87,75 403,65 1.034 122 62 17 38.871 10.670 66.986
74 OSMAN ARABACI 12-C 33 7 31,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 30 7 28,25 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 95 22 89,50 411,30 871 104 53 15 31.114 7.527 55.590
75 OSMAN SADIK DURSUN 12-C 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 2 3 1,25 104 13 100,75 443,09 321 48 25 5 9.656 1.620 18.783
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76 ÖMER ENES KILIÇ 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 32 4 31,00 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 103 12 100,00 442,70 329 50 26 6 9.798 1.647 18.987
77 ÖZLEM ER 12-C 32 8 30,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 7 24,25 6 1 5,75 4 3 3,25 4 2 3,50 90 23 84,25 395,98 1.220 144 74 23 47.264 14.581 79.921
78 RUKİYE SENA VANLI 12-A 33 7 31,25 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 32 3 31,25 7 0 7,00 5 2 4,50 5 1 4,75 100 15 96,25 431,69 490 58 30 8 15.710 2.989 29.815
79 SAADET MERİÇ LÜY 12-A 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 35 0 35,00 5 2 4,50 7 0 7,00 1 1 0,75 96 15 92,25 417,86 744 94 48 13 25.600 5.680 46.629
80 SALİH ESAD TETİK 12-B 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 31 5 29,75 6 0 6,00 6 1 5,75 3 3 2,25 100 15 96,25 430,34 511 62 32 6 16.417 3.157 31.139
81 SELİM BAKIR 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 4 28,00 5 1 4,75 7 0 7,00 5 1 4,75 98 14 94,50 426,32 574 70 36 9 19.083 3.856 35.728
82 SELMAN KIZILAY 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 16 4 15,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 2 0,50 71 22 65,50 338,86 2.991 213 109 28 136.335 79.537 220.334
83 SEYİT ARDA ÜMÜT 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 107 13 103,75 452,49 215 36 19 2 5.913 941 11.391
84 SİNEM YILDIRIM 12-C 32 8 30,00 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 29 1 28,75 5 0 5,00 6 0 6,00 5 0 5,00 92 13 88,75 409,25 910 106 54 16 33.164 8.235 58.725
85 SUĞDE SOYAL 12-C 34 6 32,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 24 4 23,00 4 2 3,50 4 1 3,75 2 3 1,25 84 20 79,00 378,54 1.746 180 92 24 68.989 27.565 112.560
86 ŞAHİKA ZEYNEP ÜSTÜN 12-A 38 2 37,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 24 4 23,00 2 5 0,75 3 4 2,00 1 5 -0,25 81 27 74,25 361,80 2.275 199 102 25 93.935 45.696 151.264
87 ŞEVVAL EZEL ÇOLAK 12-D 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 37 3 36,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 108 11 105,25 458,13 159 29 15 6 4.306 660 8.168
88 ŞULE ARPACI 12-B 38 2 37,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 0 3,00 5 0 5,00 36 3 35,25 6 0 6,00 6 1 5,75 6 0 6,00 106 10 103,50 451,81 219 38 20 4 6.083 965 11.977
89 ŞULENUR ÖMÜR 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 26 3 25,25 6 0 6,00 5 2 4,50 4 2 3,50 89 19 84,25 394,95 1.251 146 75 21 48.408 15.168 81.698
90 ŞURA ATAROĞLU 12-B 37 1 36,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 4 0 4,00 32 4 31,00 7 0 7,00 6 0 6,00 5 1 4,75 103 8 101,00 445,00 295 46 24 5 8.830 1.476 16.988
91 TALAT ZOR 12-D 33 4 32,00 3 2 2,50 0 3 -0,75 1 1 0,75 5 0 5,00 33 0 33,00 4 1 3,75 6 1 5,75 2 1 1,75 87 13 83,75 391,01 1.354 152 78 21 52.956 17.519 88.507
92 TAYYİP AYRANCI 12-A 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 37 3 36,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 107 13 103,75 453,14 203 31 16 6 5.730 911 10.960
93 TUANA ÖZATA 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 39 0 39,00 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 107 12 104,00 453,13 205 33 17 7 5.730 911 10.960
94 TUĞBA SEZİKLİ 12-A 35 5 33,75 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 33 4 32,00 5 0 5,00 5 2 4,50 2 2 1,50 98 14 94,50 424,45 608 76 39 10 20.495 4.215 38.121
95 TUNAHAN DUMAN 12-B 30 10 27,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 29 4 28,00 6 1 5,75 7 0 7,00 3 3 2,25 91 22 85,50 399,30 1.136 132 68 11 43.447 12.666 74.188
96 TUNAHAN KARAKÖSE 12-A 29 8 27,00 3 2 2,50 2 3 1,25 4 0 4,00 5 0 5,00 31 1 30,75 2 3 1,25 5 2 4,50 1 1 0,75 82 20 77,00 371,71 1.982 188 96 24 78.563 34.244 127.380
97 TURGUT EMİR DENOĞLU 12-B 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 28 3 27,25 4 1 3,75 5 1 4,75 3 1 2,75 82 22 76,50 371,33 1.997 192 98 22 78.995 34.627 128.217
98 YAĞIZ ÇINAR GÜDEK 12-D 34 6 32,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 26 5 24,75 5 1 4,75 6 1 5,75 2 4 1,00 88 22 82,50 388,96 1.423 162 83 23 55.440 18.929 92.454
99 YAĞMUR SÖNMEZ 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 15 7 13,25 2 1 1,75 5 0 5,00 1 4 0,00 73 20 68,00 345,58 2.807 209 107 28 122.649 68.312 197.802

100 YAĞMUR ŞİMŞEK 12-D 39 1 38,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 24 7 22,25 5 1 4,75 6 1 5,75 2 3 1,25 94 15 90,25 412,16 845 100 51 16 30.475 7.290 54.376
101 YAĞMUR YAPICI 12-B 30 10 27,50 3 1 2,75 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 29 2 28,50 3 1 2,75 5 1 4,75 4 1 3,75 87 17 82,75 390,95 1.358 154 79 13 53.072 17.583 88.766
102 YİĞİT AĞIŞ 12-D 33 7 31,25 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 3 2 2,50 22 2 21,50 3 1 2,75 5 2 4,50 1 2 0,50 75 21 69,75 350,09 2.644 207 106 28 114.221 61.255 184.040
103 YİĞİT ENES GÖL 12-A 33 7 31,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 25 2 24,50 6 1 5,75 6 1 5,75 2 1 1,75 91 13 87,75 406,07 978 118 60 15 36.377 9.608 63.524
104 YİĞİT KAAN ÖNDER 12-B 37 3 36,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 114 6 112,50 479,14 19 1 1 1 646 104 925
105 YİĞİTHAN FINDIK 12-D 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 33 1 32,75 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 108 6 106,50 463,00 121 23 12 3 2.993 443 5.690
106 YUSUF ARDA ÖNER 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 32 4 31,00 6 1 5,75 6 1 5,75 2 4 1,00 94 22 88,50 406,86 965 116 59 9 35.564 9.266 62.293
107 YUSUF AYNA 12-D 36 3 35,25 4 1 3,75 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 25 5 23,75 3 2 2,50 6 0 6,00 2 0 2,00 88 11 85,25 397,31 1.184 140 72 20 45.600 13.775 77.563
108 YUSUF MALKOÇ 12-D 39 0 39,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 38 1 37,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 110 8 108,00 464,19 107 18 9 2 2.662 398 5.082
109 YUSUF MAYUK 12-C 35 5 33,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 0 5,00 110 9 107,75 465,73 83 13 7 1 2.406 365 4.667
110 YUSUF TAHA KABACI 12-C 36 4 35,00 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 28 9 25,75 6 0 6,00 4 3 3,25 5 0 5,00 98 17 93,75 424,28 612 78 40 11 20.646 4.255 38.380
111 YUSUF ULUSOY 12-A 29 11 26,25 3 2 2,50 3 0 3,00 5 0 5,00 4 1 3,75 35 3 34,25 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 97 19 92,25 420,13 690 90 46 11 23.812 5.092 43.602
112 ZEHRA ALİME OĞUZ 12-B 30 8 28,00 4 0 4,00 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 20 6 18,50 5 0 5,00 3 2 2,50 1 1 0,75 76 17 71,75 358,21 2.386 205 105 25 99.839 50.190 160.624
113 ZEKİ TÜFEKCİ 12-B 32 6 30,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 24 3 23,25 3 3 2,25 4 1 3,75 1 3 0,25 79 20 74,00 363,14 2.232 197 101 24 91.838 44.114 147.720
114 ZEYNEP DEMİRTAŞ 12-D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 103 16 99,00 438,31 379 52 27 9 11.944 2.104 22.869
115 ZEYNEP GÜNDÜZ 12-C 32 7 30,25 2 1 1,75 3 0 3,00 4 1 3,75 3 2 2,50 28 1 27,75 5 0 5,00 3 2 2,50 1 2 0,50 81 16 77,00 371,46 1.993 190 97 26 78.995 34.529 127.904
116 ZEYNEP SENA ŞENTÜRK 12-A 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 110 10 107,50 464,09 110 20 10 4 2.679 401 5.101
117 ZEYNEP ŞENER 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 3 0 3,00 29 6 27,50 4 1 3,75 4 2 3,50 4 1 3,75 90 18 85,50 397,99 1.170 138 71 21 45.054 13.447 76.541

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

Puan hesaplamalarında 2022 yılına ait gerçek sınav katsayıları kullanılmış r. Yayınevi sonuçlarından farklılık gösterebilir. 22.11.2023 17:52:00


